Melitenfis Synodus.

*Idem lib. 4.
c. 25. al. 24.
Hist. Eccl.*

Sozomen. Lib. V. Cap. XXXVII. Hist. Tripart. Cyrillum quoque Hierosolym. deposuerunt CP. Ariani tamquam Eustathio, Elpidioque communicantem. Hi enim contraria sapuerant (1) eis, qui in Melitene fuerant congregati: inter quos etiam ipse convenerat, & tamquam post depositionem in Palæstina factam communionem participatus * fuerat cum Basilio, & Georgio Laodiceæ Episcopis (2).

Theodorit. Lib. IV. Cap. XI. Hist. Eccl. Letorius Episcopus Ecclesiæ Melitinæ adversus Mefalianos sive precatores, sive numine correptos, egit, qui somno indulgent, & visa somniorum prophetias appellant. Principes fuerunt Dadoes, Sabbas, Adelphius, Hermas, & Symeontes. Ex multis Monasteriis eos eiecit.

Sozomen. Lib. IV. Cap. XXIV. al. XXIII. Hist. Eccl. Eustathius depositus est ab Acacianis CP. quod tum Gangris depositus fuerit, tum in Synodo Antiochena deprehensus fuerit perjurus, quod reversus fuerat ad ea, quæ hi, qui Melitene convenerant, damnaverant, & ut aliis criminibus reus. Postea. Elpidium damnarunt Satalorum Episcopum, quod cum Basilio mixtus seditiosus fuisset, & adversus Melitensem Synodum, cum Eusebio presbytero deposito, & Nectario ob perjurium excommunicato communicasset.

Ariminensis Synodus.

Theodoritus Lib. II. Cap. XVIII. Hist. Eccl. Ariani persuadent Constantio, ut Arimini indicat Concilium tam Orientalium, quam Occidentalium, & eo jubeat eximi voces *essentiam*, & *coessentialiam* de formula fidei, quæ seditionem moverent. Id cum temptassent in Synodo negantes eas voces, verba esse scripturæ; sed profitendum filium patri esse per omnia similem. Sed a Synodo hi damnantur, ajebant enim se filios, & hæredes esse Nicænorum Patrum, nihil addere, vel demere ex eorum fide posse, nisi spurii esse faterentur. Literæ extant Synodi ad Imperatorem.

Tom. V.

[1] Egerant. G.

Socrates Lib. II. Cap. XLI. Hist. Eccl. CP. refertur Ariminensis fides, „ Credimus in unum „ Deum “ &c. ut CP. *pseudofynodus.*

Sozom. Lib. III. Cap. XIX. al. XVIII. Hist. Eccl. Convenit Arimini Synodus Hypotio, & Eusebio Coss. ann. XXII. Imperii Constantii, post mortem Constantini Patris.

Idem Lib. IV. Cap. XVII. al. XVI. Convenerunt Arimini ultra CCCC. de Athanasio nihil statuunt, sed de fide quærent. Tum Valens, & Ursacius, cum quibus consentiebant Germinus, & Auxentius, & Cajus, & Demophilus ceteras fidei formulas omittendas, præferendam Sirmienfem latinam, quæ *similem per omnia* secundum scripturas dicebatur, & *substantiæ* verbum abiiciebatur, quam dicebant Imperatori placuisse. Lecta formula, plures eam rejecerunt, & Arii dogma detestabant, & Nicænam confirmabant, Valentem, & Ursacium deposuerunt. Refertur initium ejus formulæ, & Athanasii de ea sententia.